Совет Верхнесубашского сельского поселения

Балтасинского муниципального района РТ

РЕШЕНИЕ

09.09.2013 г                                 № 75                             с. Верхний Субаш

О признании утратившим силу решение от 16.03.2013г. № 66 «О внесении изменений и дополнений в решение  Совета  Верхнесубашского   сельского поселения от 14.10.2010г. №4»
В соответствии п.3 ст. 56 Налогового Кодекса РФ и Устава муниципального образования «Верхнесубашское сельское поселение» Балтасинского муниципального района Совет Верхнесубашского сельского поселения решил:
1. Решение от 16.03.2013г. № 66 «О внесении изменений и дополнений в решение  Совета  Верхнесубашского   сельского поселения от 14.10.2010г. №4» признать утратившим силу.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Глава Верхнесубашского

сельского поселения                                         Р.Г.Рахимзянов